
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 13» г.Альметьевска Республики Татарстан 

 
ПРИКАЗ 

 
№ 231                                                                                                                01 сентября 2023г. 
 
«О создании Штаба воспитательной работы  
МБОУ «СОШ № 13» г.Альметьевска  
в 2023-2024 учебном году» 
 
      В целях координации воспитательной работы в МБОУ «СОШ № 13» г.Альметьевска, 
профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, 
формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, 
руководствуясь Уставом школы 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать Штаб воспитательной работы, направленный на координацию воспитательной 
работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 
здорового образа жизни.  
2. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (Приложение 1).  
3. Назначить секретарем Штаба воспитательной работы советника директора по 
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Латифуллину 
Р.Ф.  
4. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 2).  
5. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год 
(Приложение 3).  
6. Контроль за выполнением приказа и общее руководство Штабом оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор МБОУ «СОШ № 13» г.Альметьевска                                                 Г.Н. Азизова 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 164 от 07.12.2023. Исполнитель: Азизова Г.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.12.2023 11:52



Лист согласования к документу № 164 от 07.12.2023
Инициатор согласования: Азизова Г.Н. Директор
Согласование инициировано: 07.12.2023 11:52

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Азизова Г.Н. Подписано
07.12.2023 - 11:53

-

Документ создан в электронной форме. № 164 от 07.12.2023. Исполнитель: Азизова Г.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.12.2023 11:53


